



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI
GABINETE DO PREFEITO

CGC: 05.171.921/0001 - 30

Avenida Ernane Lameira, 925, Bairro Vila Nova, CEP: 68770-000 Inhangapi - Pará.



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial N° 003/2021

Homologo a presente licitação Pregão Presencial N° 003/2021, em todos os seus termos pela empresa **SARAIVA & CIA LTDA**, para os itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 e 12; por estarem em conformidade com o disposto na legislação pertinente vigente. Tomem-se as providências legais. Remeta-se para a Secretaria Municipal de Administração, para determinar a publicação e demais providências.

SARAIVA & CIA LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CAÇAMBA BASCULANTE TOCO	HORAS	2.000	R\$ 51,50	R\$ 103.000,00
2	CAÇAMBA BASCULANTE TRAÇADA	HORAS	4.000	R\$ 49,50	R\$ 198.000,00
3	CAMINHÃO COLETOR DE LIXO COM COMPACTADOR	HORAS	3.000	R\$ 80,50	R\$ 241.500,00
4	CAMINHÃO PIPA (CAPACIDADE 20.000 L)	HORAS	2.500	R\$ 94,00	R\$ 235.000,00
5	CAMINHONETE 4X4 DIESEL	MÊS	12	R\$ 5.150,00	R\$ 61.800,00
6	MOTONIVELADORA (PATROL)	HORAS	2.500	R\$ 115,20	R\$ 288.000,00
7	PÁ MECÂNICA	HORAS	2.000	R\$ 66,40	R\$ 132.800,00
8	RETROESCAVADEIRA (ESTEIRA)	HORAS	2.500	R\$ 132,00	R\$ 330.000,00
9	RETROESCAVADEIRA (PNEU)	HORAS	2.000	R\$ 62,60	R\$ 125.200,00
10	ROLO COMPACTADOR	HORAS	1.500	R\$ 71,20	R\$ 106.800,00
11	ROLO LISO	HORAS	1.500	R\$ 71,20	R\$ 106.800,00
12	VIBROACABADORA	HORAS	2.000	R\$ 159,00	R\$ 318.000,00
					R\$ 2.246.900,00

Inhangapi (PA), 26 de Julho de 2021.

Egilasio Alves Feitosa
Prefeito Municipal